
ZARZĄDZENIE NR 129/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków 
wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17b  Ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektorów przedszkoli, szkół podstawowych, zespołów 
szkolno - przedszkolnych i szkoły muzycznej wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia do wykonywania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących 
egzekucji administracyjnej należności pieniężnych Gminy Nakło nad Notecią, 
o których mowa w art. 57 ust. 15 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności 
upoważnienie do: 

1) Wydawania postanowień dotyczących postępowania egzekucyjnego, 

2) Wystawiania i przesyłania zobowiązanemu upomnień, 

3) Wystawiania i przesyłania do organu egzekucyjnego tytułów wykonawczych 
dotyczących nieopodatkowanych należności budżetowych- opłat wskazanych 
w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych, do przymusowego ściągnięcia 
wymienionych w nich należności wraz z kosztami egzekucyjnymi wraz 
z informacją, a także wniosków o nadanie klauzuli o skierowaniu tytułu 
wykonawczego do egzekucji administracyjnej 

4) Zawiadomienia organu egzekucyjnego o każdej zmianie wysokości należności 
objętej tytułem wykonawczym wynikającej z jej wygaśnięcia w całości lub 
w części oraz o zdarzeniu powodującym zawieszenie lub umorzenie 
postępowania egzekucyjnego i ustaniu przyczyny zawieszenia egzekucyjnego, 
okresie, za który nie nalicza się odsetek z tytułu niezapłacenia w terminie 
należności pieniężnej w wyniku zdarzeń zaistniałych po dniu wystawienia 
tytułu wykonawczego, a także o zobowiązanym i jego majątku w zakresie 
niezbędnym do prowadzenia egzekucji administracyjnej. 

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas sprawowania funkcji przez Dyrektorów 
sprzedszkoli, szkół podstawowych, zespołów szkolno - przedszkolnych i szkoły 
muzycznej wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B0B43CD-4696-4B30-BD8A-D04B68065E51. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 129/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 13 września 2022 r. 

Wykaz dyrektorów upoważnionych do wykonywania praw i obowiązków 
wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej: 

1. Adela Karnikowska - dyrektor Przedszkola nr 2 w Nakle nad Notecią 

2. Halina Lubiszewska - dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 
3 w Nakle nad Notecią 

3. Anna Maćkowska - dyrekto Szkoły Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią 

4. Ewa Miłosierna - dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ślesinie 

5. Beata Nehring - dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad Notecią 

6. Tomasz Rompalski - dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 
4 w Nakle nad Notecią 

7. Monika Schulz- Krainska - dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Potulicach 

8. Alina Sławkowska - dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Paterku 

9. Iwona Szopińska - dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Występie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B0B43CD-4696-4B30-BD8A-D04B68065E51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


